UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – CAMPUS GARANHUNS

PRÓ REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRÁTICAS E INOVAÇÃO EM

SAÚDE MENTAL (PRISMAL)

ERATA Nº 02 – RESULTADO ETAPA 02 E CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS

A coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia - Práticas e

Inovação em Saúde Mental, no uso de suas atribuições, retifica o Resultado da Etapa 02 e

Calendário de Entrevistas, publicado no último dia 27 de outubro de 2021, conforme as

indicações a seguir:

Onde se lê:

PROMOÇÃO EM SAÚDE MENTAL

NÚMERO DE

IDENTIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

ENTREVISTA

DIA HORÁRIO

25 ALDECARLLA DE ALMEIDA GALINDO 04/11 08:00h

32 GISELLE OLIVEIRA SANTOS  04/11 08:20h

18 LAILA ANGÉLICA DE LIMA BASTOS 04/11 08:40h

47 MARIA DA CONCEIÇÃO FLORÊNCIO MONTEIRO

BEZERRA
04/11 09:00h

Leia-se:

PROMOÇÃO EM SAÚDE MENTAL

NÚMERO DE

IDENTIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

ENTREVISTA

DIA HORÁRIO

25 ALDECARLLA DE ALMEIDA GALINDO 05/11 08:00h

32 GISELLE OLIVEIRA SANTOS  05/11 08:20h

18 LAILA ANGÉLICA DE LIMA BASTOS 05/11 08:40h

47 MARIA DA CONCEIÇÃO FLORÊNCIO MONTEIRO

BEZERRA
05/11 09:00h

Garanhuns, 28 de outubro de 2021
Prof. Dr. Henrique Figueiredo Carneiro

                                          Coordenador do PRISMAL